
VISICOOLER 800 LTS.
Línea Frío

VC-800LS

1980 mm

1120 mm
570 mm

* Fotografía de referencia.

Modelo

Capacidad N/B (Lts)

N° de puertas/repisas

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

Consumo (Kw*H/Día)

Energía V/Hz

Potencia (W)

Peso neto (Kg)

Peso bruto (Kg)

Refrigerante

VC-800L

750/800

2/8

Milimetros

1120

1980

570

6,01

220/50

400

113

121

R134a

w w w . v e n t u s c o r p . c l

. Sistema de refrigeración por frío forzado.

. Alta eficiencia de enfriamiento, con un 
bajo consumo de energía.

. Sistema ajustable de temperatura interior 
por termostato.

. 2 lámparas verticales con iluminación LED.

. 2 puertas abatibles de doble capa de 
vidrio y sistema anti-condensación.

. Cenefa iluminada para publicidad.

. Sistema de cierre automático de puertas.

. Puertas con traba para abastecimiento.

. Llave de seguridad incorporada.
. Base con ruedas para fácil 

desplazamiento.
. Parrillas regulables en altura.
. Fácil limpieza y mantención.
. Opcional: gráfica o branding de equipo.


